2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 17,000.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 59,063.72

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 31,830.50

2.6.5.8.01 Otros equipos 3,481.00

Total 170,280.82

El monto de : **Ciento setenta  mil doscientos ochenta con 82/100 (170,280.82)